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Cepa npumeHeHuUs:

[15 cenapaumm YHOCMMOW SKMAKOCTU U3 MOTOKA Mapa, ra3a B PEKTUUKALMOHHbIX,
aCOPOUMOHHbIX, OTNAPHbIX M APYriX KOJOHHbLIX anmnapaTtax, a Takyke cenapaTopax 1 ckpybbepax
HedTenepepabaTbIBaOLLEW 1 APYTMX OTPACAAX MPOMbILIEHHOCTY NMpKY TemMnepaType cpebl,
COOTBETCTBYIOLLEN 3KCM/1yaTaLMOHHBIM XapakTepUCTUKaM MaTepuana pyKasa, SBasaeTcs
KOMMIEKTYIOLLUNM M3AENMEM AN CETYATbIX OTOOMHMKOB TEXHOIOMMYECKMX annapaTos

B KadyecTBe Hambonee 3GHEKTUBHOMO 3/1eMEHTA A1 OYMCTKM, OCYLLKK, ANCTUNNALMM

M cenapaLmm ra3oBoro 1 naporasoBoro HOCUTENs B YCTPOUCTBAX, B KOTOPbIX HEOHXOAMMO
NoJly4eHmne CTPOro 3a4aHHbIX MapaMeTPOB TEXHOIOMMUYECKIX NPOLLECCOB.

Mamepuan:

HepykaBetowlas cTanb 12X18H10T, 12X18H9, AlSI 304, AlISI 321

TexHu4eckue yC/106UAA:

TY 26-02-354-85, TY 26-02-1099-89, TY 14-002-09066087/-2012



HanmeHoBaHMe

PykaB ceTyaTbii Hep)KaBewLW, Ui

PykaB ceTuaTbili Hep)XaBewL, Ui
roppupoBaHHbIN

PykaB ceTuaTbii Hep)XaBewL, Ui
MOOEePHU3UPOBAHHBIN

PykaB ceTuaTbii Hep)XaBewLW, Ui

HdunameTp
NMPOBOJIOKM,
MM

0,3 MM

0,3 MM

4 >KNbl MPOBOJIOKMN
anameTpom 0,12 MM

4 xnnbl MPOBOJTIOKN

rodopupoBaHHbIA MOOEPHU3UPOBAHHbIN anameTtpom 0,12 MM

dopMa NocTaBKu:

LLinpuna
B CMJIIOLLLEEHHOM
COCTOSIHUKN, MM

100

100

100

100

pyKaB nocTasaseTcs B byxtax aamHon 100-300 meTpos.

HuameTp 6yxTbl 400-500 MM

Macca 1
MOroHHOro
MEeTpa, Kr

0,056

0,076

0,09

0,12



