





в том числе гофрированный и модернизированный

Сфера применения:

для сепарации уносимой жидкости из потока пара, газа в ректификационных, адсорбционных, отпарных и других колонных аппаратах, а также сепараторах и скрубберах нефтеперерабатывающей и других отраслях промышленности при температуре среды, соответствующей эксплуатационным характеристикам материала рукава, является комплектующим изделием для сетчатых отбойников технологических аппаратов в качестве наиболее эффективного элемента для очистки, осушки, дистилляции и сепарации газового и парогазового носителя в устройствах, в которых необходимо получение строго заданных параметров технологических процессов.

Материал:

нержавеющая сталь 12X18H10T, 12X18H9, AISI 304, AISI 321

Технические условия:

TY 26-02-354-85, TY 26-02-1099-89, TY 14-002-09066087-2012

Рукав сетчатый нержавеющий

в том числе гофрированный и модернизированный

тел./факс: +7 495 926 4132 e-mail: 2237026@gmail.com

тел.:

+7 495 223 7026

Наименование	Диаметр проволоки, мм	Ширина в сплющенном состоянии, мм	Масса 1 погонного метра, кг
Рукав сетчатый нержавеющий	0,3 мм	100	0,056
Рукав сетчатый нержавеющий гофрированный	0,3 мм	100	0,076
Рукав сетчатый нержавеющий модернизированный	4 жилы проволоки диаметром 0,12 мм	100	0,09
Рукав сетчатый нержавеющий гофрированный	4 жилы проволоки диаметром 0,12 мм	100	0,12

Форма поставки:

рукав поставляется в бухтах длиной 100-300 метров. Диаметр бухты 400-500 мм

